Republika Hrvatska, kao vlasnik, daruje Općini Jelsi nekretninu označenu kao zk.č.br. 630 

ZGR, BOLNICA ZDRAVSTVENI DOM, površine 345 m², upisanu u zk.ul.br. 1225 u k.o. 

Jelsa,  u svrhu smještaja Muzeja vina i domaćih proizvoda. 

II. 

Tržišna vrijednost nekretnine iz točke I. ove Odluke iznosi 975.000,00 kn 

(slovima:devetstosedamdesetpettisućakuna), prema Procjembenom elaboratu izrađenom od 

strane društva Forb d.o.o. iz Zagreba, od 4. listopada 2018. godine, revidiranom od strane 

Službe za tehničke poslove Ministarstva državne imovine. 

III. 

Nekretnina iz točke I. ove Odluke daruje se Općini Jelsi pod uvjetom da se ista u svojstvu

[...]

Općina Jelsa podnijela je Ministarstvu državne imovine zahtjev za darovanje nekretnine 

označene kao zk.č.br. 630 ZGR, BOLNICA ZDRAVSTVENI DOM, površine 345 m², 

upisane u zk.ul.br. 1225 u k.o. Jelsa,  u svrhu smještaja Muzeja vina i domaćih proizvoda 

Tržišna vrijednost nekretnine, koja se daruje Općini Jelsi iznosi 975.000,00 kn 

(slovima:devetstosedamdesetpettisućakuna), prema Procjembenom elaboratu izrađenom od 

strane društva Forb d.o.o. iz Zagreba, od 4. listopada 2018. godine, revidiranom od strane 

Službe za tehničke poslove Ministarstva državne imovine. 

U skladu s člankom 11. Uredbe o darovanju nekretnina u vlasništvu Republike Hrvatske